
__""""SMLOUVA Č . 2 7 7 l 9 6

podle 536 (Smlouva o dílo) Obchodního zákoníku

:r &rrI:L1nx7"rmí:

Dodavatel : ing.Petr Vodák
kontroly a opravy požárních vodovodů

IČO : 1561 5952
DIČ : 248-6004080104
Bankovní spojení :

Odběratel : Finanční ředitelství Hradec Králové
Horova 17
500 02 Hradec Králové

zastoupený :
DIČ :
IČO : 00006912
Bankovní spojení :

číslo účtu
uzavírají tuto smlouvu :

:r

Dodavatel se zavazuje poskytnout odběrateli tyto práce a služby :
l. Dodavatelské provedení prací v oboru ČJK 97393 Kontrola

požárních vodovodů a jejich příslušenství V rozsahu čl.9
ČSN 730873 l x ročně v objektu odběratele.

2. V rámci kontroly budou provedeny drobné opravy a údržba výše
uvedených zařízení včetně dodávek materiálu pro provedení
oprav.

:r:rx

Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou a nabývá platnosti dnem
podpisu obou smluvních stran.



q "
. .. ... ... .

ď
r

Y

:rv . E"oclmZríj<Y

1.Práce a služby budou poskytnuty dodavatelem v souladu s
Technickými podmínkami č.l pro provádění kontrol požárních
vodovodů a jejich příslušenství dle jednotného systému kontrol
požárních vodovodů schváleného MV ČSR HS SPO dne 31.1.1986
pod č.j.po l T-289-86.

2.Dodavatel předloží odběrateli po provedení kontroly zpracovanou
revizní zprávu s uvedením zjištěných závad a návrhů na opatření
k jejich odstranění(pokud nebyly odstraněny během kontroly).

3.Odběratel je povinen k oznámenému ternínu kontroly zajistit
tyto náležitosti :

- umožnit dodavateli vstup do objektů odběratele za účelem prove-
dení sjednaných prací

- předložit příslušné technické podklady a dokumentaci požárního
vodovodu dle požadavků dodavatele

- zajistit účast odpovědného pracovníka odběratele při kontrole
za účelem zajištění organizačně-technického zajištění kontroly,
projednání závěrů kontroly,převzetí prací a potvrzení dohody
o ceně.

¶7 :3 :1 <=eruy

l.Cena poskytnutých prací a služeb je stanovena v souladu s
ustanoveními zákona Č.526/90 Sb.o cenách a ustanoveními prová-
děcí vyhlášky FMF z 22.12.1990.
V ceně jsou zahrnuty kontrolní úkony vyplývající z požadavků
čsn 730873 a Technických podmínek Č.1/86.

- informace a výpisky u vodohospodářské správy
- studium podkladů a dokumentace k požárnímu vodovodu
- kontrola přípojky,hlavního uzávěru a stoupacích potrubí bez mě-
ření

- měření celkového přetlaku a množství požární vody u
jednotlivých hydrantů

- kontrola nezavodněných požárních vodovodů (suchovodů)
- kontrola čerpacích a posilovacích stanic požárních vodovodů
- projednání výsledků kontroly u odběratele
- provedení výpočtů a zpracování revizní zprávy dle jednotné
revizní dokumentace

2.Ceny jednotlivých kontrolních úkonů jsou stanoveny podnikovým
ceníkem dodavatele- viz příloha Č.1

3.Ceny materiálu jsou ceny nákupní bez jakýchkoli přirážek.
4.V případě dodání materiálu odběratelem jsou účtovány pouze pro-

vedené práce.
5.Cestovní náhrady na zajištění sjednaných prací budou dodavate-

lem účtovány dle platných cenových předpisů.
6.Práce a materiál budou dodavatelem účtovány s daní z přidané

hodnoty

=



7

v:r

l.Odběrate1 po splnění dodávky potvrdí rozsah provedených prací
včetně dodávek materiálu .

2.Dodavatel po splnění celé dodávky vystaví fakturu ve výši sjed-
nané ceny.

3.Odběratel uhradí vystavenou fakturu do 14 dní od jejího
doručení.

v:r :r . Z

1.Tuto smlouvu lze měnit a doplňovat pouze písemnými dodatky na
nichž se obě strany dohodnou.Případné doplnění příloh smlouvy
(seznam objektů)musí být odběratelem provedeno písemně.

2.K zániku této smlouvy může dojít dohodou obou smluvních
stran nebo způsobem upravených Obchodním zákoníkem.

3.Právní vztahy vyplývající z této smlouvy se řídí ustanoveními
Obchodního zákoníku.

Součástí této smlouvy je seznam podřízených organizačních jedno-
tek odběratele - příloha 2.
Tato smlouva se vypracovává ve dvou provedeních,z nichž jedno
zůstává u odběratele a druhé u dodavatele.

l

Za dodavatele : ,//

.

ing. Petr Vodák

Za odběratele :

V Pardubicích dne :6.1.1996 V Hradci Králové dne : t' '.'u



l
r
l

Příloha Č.1 ke smlouvě Č.277/95

E? CJ rj EJ :r :K C) X7 Y EJ :ŕ :EC E3 TJ TJ Ž E 13

podnikový ceník služeb v oboru JKPOV 97393 (kontroly a opravy po-
žárních vodovodů a jejich příslušenství včetně servisních oprav)
Všeobecné podmínky pro provádění kontrol požárních vodovodů a
jejich příslušenství včetně drobných oprav:
1.Tato činnost představuje dodavatelské provádění kontrol,jejichž
provádění je právním subjektům uloženo Č1.9 ČSN 730873,dále
zákonem Č.91/1995 Sb.o požární ochraně a vyhláškou

2.K provádění jsou závazné Technické podmínky Č.1/86.
3.Stanovená cena je součtem jednotlivých ceníkových položek v
závislosti na počtu hydrantů a jejich příslušenství.

4.Provádění oprav a servisní práce neuvedené v ceníku jsou účto-
vány hodinovou sazbou 120,-Kč,dodávaný materiál je účtován bez
přirážek za nákupní ceny.

5.Cestovní náklady jsou účtovány dle platných předpisů
6.Ceny jsou bez daně z přidané hodnoty

Ceny dle jednotlivých položek soupisu provedených prací :
Položka kontrolní úkon cena paušální cena/kus
l. jednání na vodohosp.zprávě 50.-
2. Studium dokumentace 40.-
3. Studium PD pro kolaudaci 90.-
4. Kontrola přípojky,hl.uzávěru a leža-

tých rozvodů dle ČSN 736660 40.-
5. Kontrola stoupacích potrubí 20.-
6. Kontrola příslušenství 30.-
7. Měření 52 C , 75 B 60.-
8. Měření 25 D 45.-
9. Kontrola suchovodů 50.-
1O.Kontrola čerpacích stanic pož.vodovodů 50.-
ll.Zpracování revizní zprávy a projednání závěrů
a) objekt s jedním hydrantem 90.-
b) objekt do pěti hydrantů 120.-
c) objekt do deseti hydrantů 160.-
d) objekt do dvaceti hydrantů 250.-
e) objekt nad dvacet hydrantů min.250.-
12.Tlakové zkoušky hadic vzduchem 90,-

V Pardubicích 6.1.1996 l

,

K



ll
l

l

,l

P O D N I K O V Ý C E N Í K
Datum, · · " g" ':=~

S L "J E B 2 O O B

podnikový ceník služeb v oboru JKPOV 97393 (kontroly a opravy po-
žárních vodovodů a jejich příslušenství včetně servisních oprav)
Všeobecné podmínky pro provádění kontrol požárních vodovodů a
jejich příslušenství včetně drobných oprav:
1.Tato činnost představuje dodavatelské provádění kontrol,jejichž
provádění je právním subjektům uloženo čl.9 ČSN 730873,dále
zákonem ČNR Č.133/1985 Sb.o požární ochraně a ve znění pozdějších
předpisů(zákon Č.237/2000 Sb.)a vyhláškou MV ČR Č.246/2001 Sb.,
kterou se provádějí některá ustanovení zákona o PO.

2.K provádění jsou závazná ČSN EN 671-3 a ČSN 730873
3.Stanovená cena je součtem jednotlivých ceníkových položek v
závislosti na počtu hydrantů a jejich příslušenství.

4.Provádění oprav a servisní práce neuvedené v ceníku jsou účto-
vány hodinovou sazbou 300,-Kč,dodávaný materiál je účtován bez
přirážek za nákupní ceny.

5.Cestovní náklady jsou účtovány sazbou 6,- Kč/km,maximá1ně 250,- KČ
6.Ceny jsou bez daně z přidané hodnoty

Ceny dle jednotlívých položek soupisu provedených prací :
Položka kontrolní úkon cena paušální cena/kus
1. Studium projektové dokumentace 90.-
2. Kontrola přípojky rozvodů vody 40.-
3. Kontrola příslušenství 30.-
4. Měření 52 C , 75 B 60.-
5. Měření 25 D 50.-
6. Kontrola suchovodů 80.-
7. Kontrola čerpacích stanic pož.vodovodů 60.-
8. Zpracování revizní zprávy a projednání závěrů
a) objekt s jedním hydrantem 100.-
b) objekt do pěti hydrantů 120.-
c) objekt do deseti hydrantů 180.-
d) objekt do dvaceti hydrantů , 250.-
e) objekt nad dvacet hydrantů :' min.350.-
9. Revizní zpráva u novéhd objektu min.250.-
10.Tlakové zkoušky hadic Ůzduchem 60,-

V Pardubicích 6.11.2008


